双潮教育党支部专题组织生活会实施方案

根据鹿城区教育局党的群众路线实践活动的总体要求和安排，依据市委、区委关于在第二批党的群众路线教育实践活动中基层党组织召开专题组织生活会并开展民主评议的通知精神，现就开好双潮教育党支部专题组织生活会制定如下实施方案。

一、时间、地点

定于2014年8月28日下午2时30分在双潮小学召开。

二、参加对象

区教育局指导组领导、党支部全体党员、部分教师代表、部分退休党员教师代表。

三、会议准备工作

1、扎实开展谈心交心。在组织生活会前，班子主要负责同志与班子每个成员必谈，班子成员相互之间必谈，班子成员与分管的下属科室主要负责同志之间必谈，指导组与班子成员必谈。党员干部要自觉接受党员群众约谈，主动找同志谈心。特别是对彼此有分歧、有疙瘩的要敞开谈，直到把心结谈开、把隔阂化掉。谈心交心要有针对性，事先把要谈的问题条目式列出来。谈心交心要注重质量，认真落实把班子问题、本人问题、对方问题、拟在会上提出的批评意见、产生问题的原因及改进措施等“六个谈透”要求，所谈的内容不一定都上组织生活会，但上会的必须谈充分、谈到位，尽量把问题解决在组织生活会前。
2、认真审核支部党员的自我批评材料，支部班子剖析材料由书记负责，支委会讨论定稿。
3、批评与自我批评以对支部班子、书记、其它校级领导为重点，党员教师以自我批评为重点。
四、会议议程

1、党支部书记作支部班子对照情况检查，其他校级领导发表意见，认领责任。

2、党员一一开展批评和自我批评。

3、区教育局指导组领导进行点评。

4、党支部书记作表态发言。
双潮教育党支部专题组织生活会日程安排表
	时   间
	内    容

	8月

28日
	2:30—3:00
	党支部书记杜国虎代表班子通报支部班子对照检查材料（对照检查10分钟），支委成员发表意见并认领责任，其他党员发表意见，对党支部工作存在问题提出批评。

	3:00—4:00
	党员开展批评和自我批评：
1、党支部书记带头开展自我批评（书记自我批评5分钟），党员开展批评，个人表态；
2、校级领导开展自我批评，党员进行批评，个人表态；（校级领导3分钟左右）
3、支部其他党员依次进行自我批评，其他党员提出批评意见，个人表态。（党员自我批评1-2分钟，控制3分钟以内。）

	4:00—4:10
	区教育局领导对专题组织生活会进行点评。

	4:10—4:20
	党支部书记杜国虎作表态发言。